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B OTYETHOM NEPHOAE PHCKOB,
OTHOCAIIHMXCA K KITIOYCBBIM, HC
BEIABIICHO




2. CBEAIEHUA O 3HAYEHUAX LIEJIEMA M NOKA3ATENEN

4 HaumenoBanne . Ennnnna DdaKTHIECKOE 3navenns no Kpapraiam IL1anosoe
= JAunamuka IIpouent
Ne n/n a neeii 1 A H3Mepenus (1o 3HAvYEHHE 32 3HAYEHHE HA Jfl S KommenTapmii
O nokasareei OKEH) npeabyLymuii roa I 11 11 v KOHell roa
Konuuecmeo co30annbix (peKOHCIMpyuposantuix) i KANUMAnbHO OMPEMOHMUPOGARHLIX 00bEKMOB8 OPZaNU3AYNI KYIbmYpbl, 0.
Konuuectpo
CO3/IAHHBIX
(PEKOHCTPYHPOBAHH JlocTinkenne
I. SDO RN |0 roonmil Enimna 0,00 000 | 000 | 000 | 700 7,00 0% .S
OTPEMOHTHPOBAHHBI 3aILIAHUPOBAHO HA
X 00bEKTOB 4 xsapran 2019 .
OpraH13aumii
KYJIBTYPBI
Konuvecmeo opeanusayuit Kynbmypel, ROIyHUSHILX cOBpementoe 00opydosanue, eo.
Komuuecrso
OpraHmsauu Jloctmxenne
HYARTIRN, nokazaress
2 MOJTYYHBLIHX Bospacratoumii Eunnna 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0%
3AIUIAHHPOBANO HA
COBPEMEHHOE
4 ksapran 2019 r.
obopynoBanue ‘




3. CBEAEHUA O UCNONHEHUM BIOMKETA

PezuoHansHbili npoexm "KynomypHaa cpeda”

.;' Ha 31.10.2019

Obnem ¢ 0 06 151, maaH. pyGaei Hc maH. pyGaeii
IpeaycmoTpeno 1I;
Haumenosanue peIynbTaTa o Ceoanas JlumuTe Yurennsie POUECHT HCMOTHEHHS i
N n/n E o b 6 ! & & £ Ry mwlhceom“ (8)/(5)*100 KommenTapsi
pet HOTO B TR 5 CTRAa
__DpoeKTa E
1 3 4 5 6 7 8 9 10
CozaaHHe UEHTPOB Ky ILTYPHOTO
11 pasaus s ?‘“""‘:"““““"“ 0,000 * 0,000 0,000 0,000 0,000 .
mrm;!eii o1 _300 000 ueaonex
tenepanshbiii Groaxer (8 1.4,
111 MeaBIOIRETHLE TpaticdepTs 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
pecnyGamHkaHcKoMy GroameTy
B ofi Pecrmviinmk)
GHOAKETH TOCYABPCTBEHHLIX
112 iueﬁ:onmmux tonnos Poccuiickoii 0,000 )
k H HX TEPPHTOP
hongon
P N 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
e Uysamckoit Pecrviamkm, B 7.4 :
1131 posry o g 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 .
psine PecryBamxu
MeROIOMKETHBIE TPaHChepTHl
& u,
1132 - - E 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
JbHBX
(Ge3 yueTa MewbIOLRETHEX 0.000 =
1133 TpanctepTon H3 Grommera cybnexTa '
Poccuitckoli ®enepaunn)
1.14 BHEDIOMKETHBIE HCTOYHHKH 0,000 N -
B p Ha p
1.2 per HbIX H MY ABHBIX 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
YUpEeRACHN OTPACIH KYALTYPbI .
denepanshbil BromkeT (B T.4.
121 inie spacbepTas 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 :
pecnybaukanckomy Groaxety
Yysamckofi Pecmyvbmikn
GIOMKETE FOCYAAPCTBEHHBIX
122 iﬂeﬁnnmnux dounos Poccuﬁc:foﬁ 0,000 .
W MX TEPPHTOf
honmon
123 KOHCOMMAPOBANHI GronweT 0,000 0.000 0.000 0.000 0.000 .
i Yysawckoit Pecryiaukm, 8 1.4, & = . i 2
1231 pecnyGumxanciull Gromeer Hysamerod 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 :
23, Piiiithuin X X | X A
o HbiE TF hepTal
1232 peay o " 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 .
PecryGanki G1omKeTam MyHHLUHNATEHBIX
ofpasoeannit
61 ™ obpa i
(Ge3 yueta MexGOIRETHRIX
0,000 .
b233 Tpancepron u3 Goaxera cybnexkta
Poccufickoil Peaepaui)
1.2.4 BHEBIOIKETHBIE HCTOHHIKH 0,000 C
0 6p S =
yupesaennii B chepe KyabTyph
21 (1uwoa uekyeeTs W yunaHW) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 .
MYIBIKAIbHLIMH HHCTPYMEHTAMH,
obopyaosanues W y4ebusivn .
MATEPHAIAMM
denepansupii Groawer (B 1.4
2.1.1 s TRAMCpepTM 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
pecmyt ¥
Hyveamckoii Pecmybnuxu
6 THI T p
212 CIOREETINL Gouon 0,000 B
Denepaiii i HX TEPPHTOPHATLHEIX
bonmos
213 KOCONUANPOBAHHLIA Gioner 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
= Yyeawckof PecryGnnkm, B 1.4 : 6 < * z
ot RESER 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 .
2130 Piciibnii | X | X X
HbIE T ey
2132 Lzl » 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
PecnyGnuxn GlonweTas MyHHUHMATEHEIX
ofpasoBanuii
GroameTsl Hbix ofpa it
2.133. (Ges yera menGionmersnx 0,000 :
TpancdepTon u3 Gromkera cyGuexTa
Poccuiickofi @enepawim)
214 BHEGIOIAETHBIE HCTOMHHKH 0,000 -




3.1

3L

312

313

3131

jl3z2

3.1.33

R

32

321

323

3231

232

3233

324

33

331

i3z

333

3331

3332

3333

334

4.1

411

412

4131

C (p TPYKLHRA) B
KANHTAJTBHbLIA PEMOHT KYALTYPHO-
SOCYTOBBIX Y4PEKICHHI B ceNlboKoi
MECTHO

121,158

121,158

121,158

107,921

58,573

48,3

enepansueii Groamet (B T.4
il Hule TpancdepTh

pecnyGankanckoMmy GromkeTy

Yyeawckoil PecryBamku)

57,829

57,829

57,829

45 685

25,168

GHOIKETH rOCYIAPCTBEHHBIX
HeIX (hoHnos P

+ H HX Tepp k

doHI0B

&,

0,000

KOHCONHANPOBAHHLI GloxeT
Yveawckoil Pecriyfnmuem, B 1.4.;

63,329

63,329

63,329

62,236

33,405

527

pecnyGankanckuit Grogxer Yysawckoii
Pecrviinuxn

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Bl

HBIE T[ pep

pecmy d
PecryGnuxn Groameram MyHHUHNATEHBIX

00pa HH i

60,039

60,039

60,039

59,024

31,307

52,1

Thi HEIX 00pa
(Ge3 yueTa MekGIOARETHBIX

Tpancepron u3 Gloaxera cybuexta
Poceniickoii @eaepaumu)

3,290

3,290

3,250

3212

2,098

63,8

BHEOIOIKETHEIE HCTOYHHKH

0,000

OGecneuenne yupexiennii KyasTyps:
MEPENBHKHLIMH
MHOTOYHKUHOHATbHBIME
KYALTYPHLIMH UEHTPAMH
asTokayGamu

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

denepansusii Grommer (B 1.4,
SlomkeTHbE TPaHCHEpTI

pecrybnukanckomy Gromxery

Yysawckoit Pecrvmuku)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GHOMKETR MOCYIAPCTBEHHLIX
BHiebK dorzos Poceuickoii
@ H HX TEPPHTOL

dongos

0,000

KOHCOMHAHPOBaHHbiii GromweT
Yysawckoii Pecnvinukn, B T.u_:

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

= ™ o =

Y

| e
PecnyBankn

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MeGITKeTHEE TPaHChepTH
pecnyGnukanckoro Groaxera Uysawckoit
PecryGaukn Glonkeram MyMHUNNATBHBIX
oBpasosanuii

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GromseTsl MyHHUHNATBHBX 0fpasosanuii
(Ge3 yueta MexxOionmeTHEX
TpanchepTos u3 Glonkera cyfvekta
Poccuiickoii @enepaunn)

0,000

BHEGIOMKETHLIE HCTOHHHKH

0,000

Coananne MoJeILHBIX
MYHHUHNATLHEIX GHbanoTex

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

denepansubii SromkeT (BT.9
mexbloTKeTHEE TpaHcdepTs

pecnyGnukanckomy Grogkery
Yvsamckoii Pecrvbamiu)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GrOnKETE FOCYAAPCTBEHHEIX
sreGoamerHeix donnor Poccuitckoit
Dener H HX TEPPHTOY

0,000

KOHCOMHAMPOBaHHKIT GromkeT
Uyeawckoii Pecrivinmxm, B 1.4

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

6. Gromwer Uy

pecmy
Pecnybnuxu

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

mexGiomkeTHbie TpaHCdepTh

b =

poeITy b
PecryGnuku Gionmeram MyHHUNNATBHBIX
obpasosaHuil

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GIOTMETHL My HbIX 00pa
(Ge3 yueTa MemGIOIKETHBIX
Tpancdepron 13 Srommeta cylivexTa
Poccuiickoii @eaepaumnu)

0,000

BHEBIOTHETHEIE HCTOMHHKK

0,000

0 r
KHHOIATOB

P

0,150

0,000

0,000

0,000

0,000

enepansHsiii Gromker (8 1.4,
MemGHTKETHEE TPaHChepTH
pecnyGaukaHckoMy Groamery
Hveamckoii Pecnybanin)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GHOaMETH FOCYNAPCTBEHHBIX
5 i P =

BHef

Denepaunt 1 HX TEPPHTOPHATBHBIX
POHOO0B

0,000

KOHCOMHANPOBaHHBI GromkeT
Yyeameckoii Pecrrvinukm, 814

0,150

0,000

0,000

0,000

0,000

pecny6 Sionxer U =
PecrmyGaukiu

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




MekGI0KETHBIE TPAHCHEPTEI
o6 i

P af 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000
PecnyGnukn GlomseTam MyHHUHNANEHBIX
aHuit
bHbIX 00pa
4133 (Ge3 yueta mewbronReTHEX R 0,000 !
Tpancihepton ua Groxwera cybexTa
Poccuiickofi enepaunn)
BHEGIOIKETHBIE HCTOMHHKH 0,000 -
PexonCcTpyKuMs, KANHTANLHLIA
5.1 PN PR 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 100,0
MYHHUHTATBHBIX TEATPOB HOTO
46,530 46,530 46,530 46,530 46,530 100,0
YARPCTBEHHBIX
512 iy 2 0,000 -
H MX TEPPHTOP
0,470 0,470 0,470 0,470 0,470 100,0
GaMKN, B T4
: L h 0,470 0,470 0,470 0,470 0,470 100,0
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
Ges yuera Jemﬁwnumux )
5133 ( 0 .
TpancdepTon ua Groamera cybrexTa 200
Poceuiicxofi ®eaepaunn)
BHEGIOMETHEIE HETOUHHKH 0,000 .
Beero no pernonaasuomy npoexty "Kyastypnan cpeaa” 3a cuer nex
HETOMHHKOR, B TOM “IHCIE: 168,308 168,158 168,158 154,921 105,573 62,8
b ABHbIIL GloxmeT 104,359 104,359 104,359 92,215 71,698 68,7
1 rOCYAApeT d THBLX ¢ Pocewiickoii
Deaepanun 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 =
KOWCO/IH, Glorxerw cyfnexron Pocemiiexoii @exepaunn 63,949 63,799 63,799 62,706 33,875 53,1
BHEGHDKETHBIE HCTOMHIKH 0,000 X X X 0,000 =




4. CBEAEHWA O AOCTUKEHWUM PE3Y/IbTATOB, KOHTPO/IbHbIX TOYEK M MEPOMPUATUIA

YpoBeHs
KOHTpOJIs

Cratyc

Ne n/n
1.
1.1 K
1.1.1 MK
1.2 K
1.2.1. PPIT
1.2.2. PPI1
1.3. MK
1.3.1. PPI1
1.4, MK

CpoK peanH3aiHl
HaumeHnosanue pe3ybTaTa, KOHTPOJABHOH TOMKH, MEPONPHATHA P A L KommenTapnii
niau taxt/ npornos HCIOIHHTENL
Tlocmpoensr (pexoncmpyuposanet) u (i) kanumansno
MPEMOHMUPOBANBI KYTLIMYPHO-00CY208bIE YYPENCOCHIA 8 CeNbCKOTl 31.12.2021 31.12.2021 E.A. I'puinn paboTa BeneTcs, PHCKH OTCYTCTBYIOT
ecmHocmi
Pa3spewienne Ha CTPOMTENLCTBO AJIMHHHCTPaUKH K0BaHOBCKOIO
[Monyueno paspemenne Ha CTPOMTENLCTBO (PEKOHCTPYKLHIO) 16.12.2018 02.04.2018 E.A. I'puinn celbckoro nocenenus Anpurckoro paiiona Yysauickoit
PecnyGnnkn ot 02.04.2018 Ne 21-24-01-2019
Kouxypcuuiii or6op pernamentnpyercs [lopankom npoBenenus
KOHKYpCHOro oTh0pa NpoeKkToB CTPONTENLCTRA (PEKOHCTPYKLIMH )
371aHHil yupexaeHHii KyIbTYPHO-10CYTOBOIO THNA B CEJILCKOM
MECTHOCTH, YTBEPHIEHHBIM nocTaHoBneHnem Kabunera
Munncrpos Yysawckoii PecniyGnuku ot 5 deppans 2014 r. Ne
20 «O Mepax no peanusaliy NoaAnporpaMMel «Y ctoiiunsoe
Pa3BHTHE CENILCKHX TeppuTophii Yysauickoii Pecniybnnkn»
E}?:‘:i;;';el::::"&:;:pﬁ:::ﬁg: Eg:ﬂ";;::;a“"" 0160pa MPOCKTOB |, ¢ 15 7018 16.12.2018 ET. Yepnosa  |rocynapcrsennoit nporpammsi Uysamckoit PecryGmkn
«Pa3BHTHE CENLCKOTO X03AICTBA W PErYIHPOBAHNHE PRIHKA
CENBCKOX03ARCTBEHHON NPOYKIMH, CBIPBA W NPOAOBONLCTBHA
Yysawckoii Pecriy®nukm» (¢ H3MEHEHHAMH, BHECEHHBIMH
nocranosnenusmu Kabunera Munucrpos Hysawckoii
PecnyGauku or 23 anpens 2014 r. Ne 122, ot 9 cenrabpa 2015,
Ne 330, ot 13 okrabps 2016 r. Ne 424, or 22 diespans 2017 r. Ne
60, ot 22 mas 2019 r. Ne 159)
OOBEKT HENBHAKHMOTO HMYILIECTBA BBEJIEH B SKCIUTYATALHIO 24.12.2019 24.12.2019 E.A. I'puminn paboTa BENETCA, PHCKH OTCYTCTBYIOT
: Ocywectanenne pabot no co3nanuio (PeKOHCTPYKIHK) U
ANHTAIEHOMY PEMOHTY KYJIbTYPHO-JI0CYTOBBIX Yupes#ieHnii 24.12.2019 24.12.2019 E.A. I'puinn pabora BeieTcs, PUCKH OTCYTCTBYIOT
| cenbexoii mectHocTh
ITocTpoeno (PexOHCTPYHPOBAHO) H (HJIH) KANHTANLHO
TPEMOHTHPOBAHO | KYNIbTYPHO-I0CYTOBOE YYPEKICHHE B CENbCKOI 24,12.2019 24.12.2019 E.A. Ipuuun paGoTa Benercs, PHCKH OTCYTCTBYIOT
MECTHOCTH
C cybnexramu Poccniickoii deepalini 3aKki04eHb! COMNALIEHNHS O
npenocrasieHun Giomxkeram cydbexros Poceniickoii Menepanun 31.12.2019 11.02.2019 E.H. Hukonaera Cornawenne ot 11.02.2019 Ne 054-09-2019-139
MeKOIOUKETHBIX TPaHC(epToB
ToaroToska u 3aKmovenne cornamennii ¢ MHHHCTEPCTBOM KYJILTYPbI,
SRR R ROUAILHOCIEH M agsuB UGy Ziakk Hypalicko 01.03.2019 30.04.2019 EW. Hukonaesa  |Corniawsene ot 25.03.2019 Ne 97653000-1-2019-004
pecnyGiIHKH, ¢ OpraHaMH BIACTH MyHHUMNANBHEIX 00pasoBanuii
Uysawckoii Pecnybnnku
VIpEROCTURIEH, O (0T 0 HCK OB S0BRINH MEmOS ML 31.12.2019 31.12.2019 E.H. Hukonaepa  |paboTa Benercs, pHCKH OTCYTCTBYIOT
TpaHcdepTos




INony4ena cybennns Poccuiickoii Menepauun Ha duHancosoe

1.4.1. PPIT
2.

2.1, TNK
2.1.1 PPIT
2.2 IK
221, PPII
23 MK
231 PPIT
24 MK
24.1. PPIT

3,
3l K
32 MK
33. MK

4.
4.1. MK
4.1.1 PPIT

4.2,

{obecnevenme MEPONPHATHIL MO CO3AAHHIO H MOJEPHH3ALIHM 31.12.2019 31.12.2019 E.H. Hukonaesa  |paGora Bejercs, PUCKH OTCYTCTBYIOT
UPEKIEHHIT KyJIBTYPHO-I0CYTOBOTO THIIA B CEILCKOH MECTHOCTH
eKOHCMPYUPOSans U (1uTi) HO OMPEMONMIE
A pecuonansubie u (W) MYHUYURATLHEIE MEAMPE! IOHO20 3PUMENA U 31.12.2019 31.12.2019 E.A. I'puns paboTa BEIETCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT
“ | meampet kyxon
' CTponTenbHO-MOHTaXHBIE paboThI 3aBepIIEHbI 01.11.2019 01.11.2019 E.A. I'punu paboTa BeleTCA, PHCKH OTCYTCTBYIOT
.' Ocywectanenue paboT Mo KaNHTAILHOMY PEMOHTY TeaTpos s aereii | 01.11.2019 01.11.2019 E.A. T'puuiun paboTa BeJeTCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT
_. OO0BEKT HEABHKHMOTO HMYILIECTBA BBE/IEH B SKCIUTYATaLIHIO 15.11.2019 15.11.2019 E.I'. YepHosa paboTa BENETCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT
| S i 15.11.2019 15112019 EA. Tpummn  [paGota Beserca, pHeks oTcyTcTayior
7{1onoro sputens
C cybnextamn Poccuiickoii Desiepainn 3aKm0ueHbl COrNAIIeHHs 0
npenecrasienny Grojpkeram cydsextos Poceuiickoii Menepaunn 31.12.2019 31.12.2019 E.H. Hukonaesa  |Cornawenwe ot 08.02.2019 Ne 054-08-2019-219
MeaOlo/bieTHLIX TpaHcdepTon
TNoaroroska 1 3aKmoveHne cornatenns MHHHCTEPCTBA KyJIbTYPhI
Poccuiickoit @enepaunn ¢ MHHHCTEPCTBOM Ky/BTYPEI, 1O AejiaM 01.03.2019 01.02.2019 E.W. Huxonaesa |Cornawenue ot 08.02.2019 Ne 054-08-2019-219
HaluMoHaabHoOCTEl W apxuBHoro aena Yysawckoil PecnyGnnku
TipenocTas/ies OTHET 06 HCMONEIOBAHHH MERGIOMKETHEIX 31.12.2019 31.12.2019 E.M. Hukonaepa  |paboTa BeneTcs, pHCKH OTCYTCTBYIOT
Tpaicepros
UEIROGTHENGIE OTI0Y: O MO0 HAH Meafia AT 31.12.2019 31.12.2019 EM. Hukonacsa  |paGota BEAETCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT
{ Tpanciepron
i
SPROCTRINTOI R Ny pRATIIE RS GRORTIDIIENTE D MOVRaIONY 31.12.2024 31.12.2024 Yepuosa E.T. paboTa BeLETCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT
cmanoapmy
YTBepaeHbI NPaBHIA PAacTIpelcielns W NpeocTaBnenns GlompKeTam )
Bl 6108 Poccufickol Meziepaui MexGIOMKETHLIX TPaHCHEPTOB 31.12.2019 31.12.2019 Yepuosa ET". pafoTa BEAECTCA, PHCKH OTCYTCTBYIOT
“ | YTBepKIEHO pacnipeiesieHne MeKOIDKETHBIX TPaHC(hepTos 1o
B 6xckrane Poocalionol théxepai (syipnarEas o BatmAM) 31.12.2019 31.12.2019 Yepuosa E.I'. paboTa BENETCA, PHCKH OTCYTCTBYIOT
C cybnexramu Poccuiickoit Menepainy 3akmoueHbl COrnameHns o
~ {npenocrasnennu Olojukeram cyOsekTor Poccuniickoii ®enepauun 31.12.2019 31.12.2019 Yeprosa EI". |paboTa BeneTcA, pHCKM OTCYTCTBYIOT
MeXOI0/DKEeTHBIX TpaHC(hepToB
| Hocmpoensi u (wnu) pexoncmpyup KVR6MYPHO-00C 1e
ok R e 31.12.2019 31.12.2019 E.A. I'puiunu paGoTa BeNETCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT
{ O0LeKT HEIBIKHMOTO HMYLIECTBA BBENIEH B KCILIYaTaLHIO 22.12.2019 22.12.2019 EI'. YepHosa paboTa BEJETCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT
[POCTIREIRL M(IN) Pk ouiTRy PROSHE.Z KT DH O prames 22.12.2019 22.12.2019 EA Tpummn  |paGota Benercs, pucki oTcyTerayior
YUPEKICHHA B CENbCKOI MECTHOCTH
g e ) o e e L N 31.12.2019 31.12.2019 E.I'. Yepnosa paboTa BEETCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT

cydsexros Poceuifckoii Menepaunn MexOIODKETHRIX TpaHChEPTOB




4.2.1.

PPI1

Co3fianHe KOHKYPCHOMN KOMHCCHH 110 Opranu3salliyi ot60pa npoekTos

Konkypcnmii orGop pernamentupyercs Ilopsaaxom npose/icHus
KOHKYPCHOTO 0T6GOpa NPOEKTOB CTPOHTENBCTBA (PEKOHCTPYKLHI)
3MAHHI YIPEKACHHH KyIbTYPHO-I0CYrOBOIO THIA B CENLCKOH
MECTHOCTH, YTBEPHK/CHHBIM nocTaHosnenuem KaGunera
Muuucrpos Uysauickoli PecnyGnuku ot 5 despana 2014 r. Ne
20 «O Mepax no peain3alli noanporpamMmel «Ycroiiunsoe
pasBHTHE CENLCKHX TeppHTopHii Yysamckoii PecnyGnnkn»

4.3

431

PPI

4.4

44.1.

PPII

4.5.

5.1.

01.03.2019 01.03.2019 E.I'. Yeprosa rocyaapcTeennoii nporpammel Yysamckoit PecniyGnunkn
et sl L et «Pa3BUTHE CENBCKOTO X03aiicTBa M PEryHPOBAHHE PHIHKA
CENLCKOXO03SHCTBEHHOMN NPOAYKLUMH, CBIPBA H MPOJIOBOILCTBHA
Yysauickoii Pecnybnukm» (¢ HIMEHCHHAMH, BHECCHHBIMH
nocranosneHnamu Kabunera Munncrpos Uysawckoii
PecnyGnukn or 23 anpens 2014 r. Ne 122, ot 9 centabpa 2015 .
Ne 330, ot 13 oxTabps 2016 r. Ne 424, or 22 despana 2017 r. Ne
60, ot 22 mas 2019 1. Ne 159)
| YTBepiacHo pacnpeseneHne MexOIOIKETHRIX TpanchepTos no
| cyGnexram Poccnickol Dexepatiiit (MyALITATS M OGPAIOBAHHM) 31.12.2019 31.12.201 E.I'. Yeprosa pabora BejieTcs, PHCKH OTCYTCTBYIOT
. Cornawenue ot 25.03.2019 r. Ne 97653000-1-2019-004;
IMoaroroska 1 3aKkmouenne cornawennii ¢ MUHHCTEPCTBOM KYJILTYPSI, Cornauwenue ot 25.03.2019 r. Ne 97616000-1-2019-005;
1o AeamM HauuoHankHocTell 1 apxueHoro aena Yysauckoi 5 i Cornawensie ot 30 anpens 2019 r. Ne 07:16/23;
pecnyGaHKH, C OPraHaMi BJIACTH MyHHLIWNANBHBIX o0pasosanuii 01.03:2089 Ll L, rpmens, Cornawenne o1 30 anpens 2019 r. Ne 07-16/24;
Yysawckoll PecnyGnukn Cornawenne ot 30 anpens 2019 r. Ne 07-16/25;
Cornawenne ot 30 anpens 2019 r. Ne 07-16/26.
A1
ni" e R el S MC‘}KﬁllOMC'THHX 31.12.2019 31.12.2019 EI'. Yepnosa pabota BeneTCs, PHCKH OTCYTCTBYIOT
[ Oy SeCARG1H PGOT G CORNAITHC (PO KORKIDY KINESH) Ky ITYHO: 31.12.2019 31.12.2019 EM. Hukonacsa  |paGora BENETCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT
¢ | 10CyroBBIX YMPCKICHHH B CENLCKOI MECTHOCTH
| C cyOnexramu Poccniickoii deepanmy 3aKmovueHsl COralienus o
{npenocrasnennn Gropxeram cyGrextor Poccuiickoit Menepaunn 31.12.2019 31.12.2019 ET. Yepnora pabota BejieTCA, PHCKH OTCYTCTBYIOT
| MexOro/KeTHBIX TpaHchepToB
Coz0annt yenoeus Onst NOKA3a HAUOHANLHBIX KUHOPUIBMOE &
[ | kunozanax, pacnonoNceHHuix 6 HaceneHHsix nyHKmax ¢ wucnenwocmeto | 31.12.2023 31.12.2023 E.I'. Yepuona pabota BefeTCH, PHCKH OTCYTCTBYIOT
| nacenenus 0o 500 meic. wenosex
VTBepH/ICHBI TIPABHIIA pacnpe/iesicHHa W NPEoCTaBACHHA Glo/bKeTam 31122019 11.12.2019 E". Yepnosa paboTa BCRETCS, PHCKH OTCYTCTEYION

~ |cyOnekToB Poccuiickoli Meniepaini MexGIODKETHBIX TpancepTos




